Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: a Gerencia da Sabesp , solicitando obra de recuperação asfaltica em via do Bairro do

Bosque .

mnoiim
Protocolo: 0002998/2014

10/11/2014 - 10:44:33
REQ Requerimento 2301/2014
Autor: ANTONIO ALVES DA SILVA

Ementa: A GERENCIA DA SABESP, SOLICITANDO OBRA DE
RECUPERAÇÃO ASFÃLTICA EM VIA DO BAIRRO DO BOSQUE.

APROVADO

1 O NOV. 2014

•
Vereador Ricardo Piorino

Presidente

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao a

Gerencia da Sabesp , solicitando obra de recuperação asfáltica em via do Bairro do Bosque .

Faço esta solicitação , pois foi realizada na Rua Padre Faustino Belote obras na rede de agua,

com isso foi danificado o asfalto e até dia de hoje a recuperação da pavimentação não foi

realizada .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 d novembro de 2014

Vereador Antôn o Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1